Проект

Постановление
от ___ декабря 2021 года                                                                                     №

пгт. Междуреченский
О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 03 апреля 2018 года № 550
«Об общественной жилищной комиссии

при администрации Кондинского района»
В соответствии с решением Думы Кондинского района от 29 октября 2021 года №843 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», кадровыми изменениями в администрации Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:

1.
Внести в постановление администрации Кондинского района от 03 апреля 2018 года № 550 «Об общественной жилищной комиссии при администрации Кондинского района» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «дополнительным соглашением от 03 марта 2017 года №14 к соглашению №4/2016-2018 о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городское поселение Междуреченский» заменить словами «соглашением о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский»;
1.2. В пункте 1.1 раздела 1 приложения 1 к постановлению слова «с дополнительным соглашением от 03 марта 2017 года № 14 к соглашению № 4/2016-2018/ о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городское поселения Междуреченский» заменить словами «с соглашением о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский»

1.3.
Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции                    (приложение).
2.    Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава района                                                                                     А.А. Мухин
Приложение

к постановлению №   от ______
Состав жилищной комиссии

А.А. Яковлев –  заместитель главы Кондинского района- председатель комиссии.

И.П. Жукова  - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района– заместитель председателя

комиссии.

Т.А. Малахова  - главный специалист отдела жилищной политики комитета по управлению муниципальным имуществом администрации - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Т.С. Суслова  -   начальник юридическо-правового  управления администрации Кондинского района.

А.И. Клочкова  -  председатель Кондинской районной общественной организации ветеранов  (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных Органов (по согласованию).

Е.А. Белозерцева - председатель общественной организации Кондинская раойнная организация Профсоюза работников здравоохранения (по согласованию).

В.Д. Мамедова – председатель Кондинской районной общественной организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию).

 Примечание: При отсутствии члена комиссии возможно замещение лицом, его замещающим.